
22 апреля 2022 г. п. Осиновая речка, Хабаровский район, Хабаровский край

Квалификационный ранг дистанции: 504,0
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1 Плетинская Елена 2003 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:42:55 0 0 0:00:00 1:35:43 1:35:43 1 100 100% КМС

2 Барбашина Елизавета 2004 II Сборная команда Приморского края Приморский край 1:52:54 0 0 0:00:00 1:48:54 1:48:54 2 95 114% КМС

3 Касаткина Дарья 2001 КМС Сборная команда Амурской области Амурская область 1:54:46 0 0 0:00:00 1:51:56 1:51:56 3 91 117% КМС

4 Зинухина Ольга 2005 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:56:49 0 0 0:00:00 1:56:49 1:56:49 4 87 122% КМС

5 Свиридова Галина 2004 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 2:00:41 0 0 0:00:00 2:00:41 2:00:41 5 83 126% КМС

6 Олешко Ангелина 2004 II Сборная команда Приморского края Приморский край 2:11:44 0 0 0:00:00 2:11:44 2:11:44 6 79 138% II

7 Мишутина Марина 2006 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 2:25:46 0 0 0:00:00 2:23:16 2:23:16 7 75 150% II

8 Новикова Диана 2005 I Сборная команда Приморского края Приморский край 1 2:12:53 0 1 0:20:00 0:01:00 0:21:00 2:24:24 2:24:24 8 72 151% II

9 Гребенщикова Татьяна 2004 I Сборная команда Приморского края Приморский край 1 2:24:41 0 1 0:20:00 0:00:30 0:20:30 2:37:08 2:37:08 9 69 164%

10 Хамутенко Алиса 2005 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1 2:46:36 0 1 0:20:00 0:20:00 2:53:35 2:53:35 10 66 181%

11 Кукушкина Дарья 2006 II Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн 2 3:18:16 1 2 0:40:00 0:40:00 3:50:44 сн с этапов 11 63

12 Курилова Галина 2005 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн сн 3:00:03 2 0 0:00:00 2:50:15 сн с этапов 12 60

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Владивосток/

Министерство спорта Российской Федерация

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Хабаровского края

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Чемпионат Дальневосточного Федерального округа по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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22 апреля 2022 г. п. Осиновая речка, Хабаровский район, Хабаровский край

Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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1 Тоескин Андрей 2004 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край 1:03:28 0 0 0:00:00 1:03:28 1:03:28 1 100 100% КМС

2 Варламов Евгений 2003 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:08:28 0 0 0:00:00 1:08:28 1:08:28 2 95 108% КМС

3 Успешный Александр 2005 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:10:56 0 0 0:00:00 1:10:56 1:10:56 3 91 112% КМС

4 Григорьев Даниил 2003 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:12:07 0 0 0:00:00 1:12:07 1:12:07 4 87 114% КМС

5 Лысиков Алексей 1999 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:12:40 0 0 0:00:00 1:12:40 1:12:40 5 83 114% КМС

6 Воронов Кирилл 1993 I Сборная команда Еврейской автономной области Еврейская автономная область 1:12:59 0 0 0:00:30 0:00:30 1:13:29 1:13:29 6 79 116% КМС

7 Тумайкин Всеволод 2003 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:14:08 0 0 0:00:00 1:14:08 1:14:08 7 75 117% II

8 Шевцов Виталий 2003 КМС Сборная команда Камчатского края Камчатский край 1:16:13 0 0 0:00:00 1:16:13 1:16:13 8 72 120% II

9 Мельников Савелий 2002 КМС Сборная команда Приморского края Приморский край 1:16:48 0 0 0:00:00 1:16:48 1:16:48 9 69 121% II

10 Комаров Сергей 1990 II Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:32:59 0 0 0:00:00 1:32:59 1:32:59 10 66 147% II

11 Сенченко Эдуард 2000 II Сборная команда Приморского края Приморский край 1:40:01 0 0 0:00:00 1:34:05 1:34:05 11 63 148% II

12 Польской Александр 1998 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:35:38 0 0 0:00:00 1:35:38 1:35:38 12 60 151% II

13 Мадатян Давид 2006 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:39:12 0 0 0:00:00 1:39:12 1:39:12 13 57 156%

14 Зернов Ярослав 2004 I Сборная команда Приморского края Приморский край 1:49:50 0 0 0:00:00 1:44:57 1:44:57 14 54 165%

15 Гончарук Максим 2006 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:56:45 0 0 0:00:00 1:53:16 1:53:16 15 51 178%

16 Калашников Владислав 2006 II Сборная команда Амурской области Амурская область 1:55:10 0 0 0:00:00 1:55:10 1:55:10 16 48 181%

17 Ерёменко Роман 2005 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 1:59:09 0 0 0:00:00 1:59:09 1:59:09 17 46 188%

18 Ермолов Сергей 1986 II Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край 2:02:24 0 0 0:00:00 2:02:24 2:02:24 18 44 193%

19 Шквырёв Руслан 2001 КМС Сборная команда Амурской области Амурская область 2:05:57 0 0 0:00:00 2:05:57 2:05:57 19 42 198%

20 Сенотрусов Вячеслав 1990 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн 1:11:53 1 0 0:00:00 1:11:53 сн с этапов 20 40

21 Калистратов Денис 2003 КМС Сборная команда Камчатского края Камчатский край сн 1:23:02 1 0 0:00:00 1:23:02 сн с этапов 21 38

22 Демурин Максим 2006 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн 1:42:44 1 0 0:00:00 1:42:44 сн с этапов 22 36

23 Говоров Максим 2001 КМС Сборная команда Амурской области Амурская область сн 1 1:29:31 1 1 0:20:00 0:20:00 1:49:31 сн с этапов 23 34

24 Цысь Святослав 2002 I Сборная команда Еврейской автономной области Еврейская автономная область сн 1:55:57 1 0 0:00:00 1:55:57 сн с этапов 24 32

25 Афанасенко Георгий 2005 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн 2:00:38 1 0 0:00:00 2:00:38 сн с этапов 25 30

26 Войтов Роман 2003 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн 2:06:11 1 0 0:00:00 2:06:11 сн с этапов 26 28

27 Плешков Андрей 2003 КМС Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн 2:35:25 1 0 0:00:00 2:35:25 сн с этапов 27 26

28 Алейников Александр 2006 II Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн сн 2:16:12 2 0 0:00:30 0:00:30 2:10:47 сн с этапов 28 24

29 Власов Илья 2006 I Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн сн сн 1 2:12:05 3 1 0:20:00 0:20:00 2:32:05 сн с этапов 29 22

30 Найман Алексей 2006 II Сборная команда Хабаровского края Хабаровский край сн сн сн сн 1:48:53 4 0 0:00:00 1:42:00 сн с этапов 30 21

31 Токарев Артём 2006 II Сборная команда Амурской области Амурская область сн сн сн сн 3:16:18 4 0 0:01:00 0:01:00 3:12:25 прев. ОКВ в/к 0

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Владивосток/

Министерство спорта Российской Федерация

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Хабаровского края

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Чемпионат Дальневосточного Федерального округа по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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22 апреля 2022 года п. Осиновая речка, Хабаровский район, Хабаровский край
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Хабаровский край Варламов Евгений м Сборная команда Хабаровского края 1:08:28 2 95 1449

Хабаровский край Успешный Александр м Сборная команда Хабаровского края 1:10:56 3 91 1449

Хабаровский край Григорьев Даниил м Сборная команда Хабаровского края 1:12:07 4 87 1449

Хабаровский край Лысиков Алексей м Сборная команда Хабаровского края 1:12:40 5 83 1449

Хабаровский край Тумайкин Всеволод м Сборная команда Хабаровского края 1:14:08 7 75 1449

Хабаровский край Комаров Сергей м Сборная команда Хабаровского края 1:32:59 10 66 1449

Хабаровский край Польской Александр м Сборная команда Хабаровского края 1:35:38 12 60 1449

Хабаровский край Мадатян Давид м Сборная команда Хабаровского края 1:39:12 13 57 1449

Хабаровский край Гончарук Максим м Сборная команда Хабаровского края 1:53:16 15 51 1449

Хабаровский край Ерёменко Роман м Сборная команда Хабаровского края 1:59:09 17 46 1449

Хабаровский край Ермолов Сергей м Сборная команда Хабаровского края 2:02:24 18 44 1449

Хабаровский край Сенотрусов Вячеслав м Сборная команда Хабаровского края сн с этапов 20 40 1449

Хабаровский край Демурин Максим м Сборная команда Хабаровского края сн с этапов 22 36 1449

Хабаровский край Афанасенко Георгий м Сборная команда Хабаровского края сн с этапов 25 30 1449

Хабаровский край Войтов Роман м Сборная команда Хабаровского края сн с этапов 26 28 1449

Хабаровский край Плешков Андрей м Сборная команда Хабаровского края сн с этапов 27 26 1449

Хабаровский край Плетинская Елена ж Сборная команда Хабаровского края 1:35:43 1 100 1449

Хабаровский край Зинухина Ольга ж Сборная команда Хабаровского края 1:56:49 4 87 1449

Хабаровский край Свиридова Галина ж Сборная команда Хабаровского края 2:00:41 5 83 1449

Хабаровский край Мишутина Марина ж Сборная команда Хабаровского края 2:23:16 7 75 1449

Хабаровский край Хамутенко Алиса ж Сборная команда Хабаровского края 2:53:35 10 66 1449

Хабаровский край Кукушкина Дарья ж Сборная команда Хабаровского края сн с этапов 11 63 1449

1 Хабаровский край Курилова Галина ж Сборная команда Хабаровского края сн с этапов 12 60 1449 1

Приморский край Тоескин Андрей м Сборная команда Приморского края 1:03:28 1 100 601

Приморский край Мельников Савелий м Сборная команда Приморского края 1:16:48 9 69 601

Приморский край Сенченко Эдуард м Сборная команда Приморского края 1:34:05 11 63 601

Приморский край Зернов Ярослав м Сборная команда Приморского края 1:44:57 14 54 601

Приморский край Барбашина Елизавета ж Сборная команда Приморского края 1:48:54 2 95 601

Приморский край Олешко Ангелина ж Сборная команда Приморского края 2:11:44 6 79 601

Приморский край Новикова Диана ж Сборная команда Приморского края 2:24:24 8 72 601

2 Приморский край Гребенщикова Татьяна ж Сборная команда Приморского края 2:37:08 9 69 601 2

Амурская область Калашников Владислав м Сборная команда Амурской области 1:55:10 16 48 215

Амурская область Шквырёв Руслан м Сборная команда Амурской области 2:05:57 19 42 215

Амурская область Говоров Максим м Сборная команда Амурской области сн с этапов 23 34 215

Амурская область Токарев Артём м Сборная команда Амурской области прев. ОКВ - 0 215

3 Амурская область Касаткина Дарья ж Сборная команда Амурской области 1:51:56 3 91 215 3

Еврейская автономная область Воронов Кирилл м
Сборная команда Еврейской 

автономной области
1:13:29 6 79 111

4 Еврейская автономная область Цысь Святослав м
Сборная команда Еврейской 

автономной области
сн с этапов 24 32 111 4

Камчатский край Шевцов Виталий м Сборная команда Камчатского края 1:16:13 8 72 110

5 Камчатский край Калистратов Денис м Сборная команда Камчатского края сн с этапов 21 38 110 5

Главный судья_________________________ /А. А. Ткач, ССВК, г. Хабаровск/

Главный секретарь _____________________ /Д. В. Непокрытых, СС1К, г. Владивосток/
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Результат
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Министерство спорта Российской Федерация

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Хабаровского края

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Чемпионат Дальневосточного Федерального округа 

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация
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